
 

  

 

Ekonomin. Fortfarande är god med tillfredställande kassaflöde. Föreningen kommer 

sannolikt att skriva av drygt hälften av vårt nuvarande lån som ska sättas om 30 juni. 

Årsstämman. Årets stämma genomfördes eligt planerna utomhus den 21 april med c:a 20 

medlemmars deltagande. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet och nya förtroendevalda 

röstades in i den nya styrelsen. Protokollet finns att läsa på www.skogasen.se  

Avtackning. Efter 18 år i styrelsen hade Gunnar Lindén avsagt sig omval. Brf Skogåsen 

tackar Gunnar för en enastående arbetsinsats för oss! Gunnars engagemang inte minst vad 

gäller föreningens ekonomi har varit en starkt bidragande orsak till att vi har så bra ordning 

och reda på den ekonomiska situationen.  

Ny styrelse. Vi hälsar Andreas Albexon välkommen som ny ordinarie ledamot och Viveka 

Lundström som ny suppleant i styrelsen. Vid det konstituerande styrelsemötet valdes 

Andreas Albexon till ny ordförande efter Herbert Söderling som avsagt sig denna post. För 

att du som medlem ska veta vem du kan vända dig till i olika frågor har 

styrelsemedlemmarna olika huvudområden som vi främst arbetar med:  

Andreas Albexon – Ordförande, byggfrågor, vatten och värme, laddstationerna samt 

kontaktperson för styrelsen 
Lena Fryksell-Söderlund – Sekreterare, sophanteringsfrågor 

Herbert Söderling – Allmänna frågor, gästrummet, hemsidan 

Jan-Åke Petterson – Parkeringsfrågor, laddstationerna 

Andreas Larsen – Byggnadsfrågor, ventilationsfrågor 

Anna-Karin Mendelhall – Allmänna frågor, tvättstugorna, gårdsdagen 

Viveka Lundström – Allmänna frågor, ekonomi 
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Gårdsdag. Genomförs på sedvanligt sätt söndagen den 23 maj med start kl 10.00. Varmt 

välkommen! 

Laddstolparna. I början av maj sker slutbesiktning och därefter är det fritt fram att önska 

sig en parkeringsplats med sådan utrustning. Hyran för den som tänker utnyttja laddstolpen 

blir 250 kr/månad + 29 kr för tagg/kort/mån och 2,50kr/kwh. Kontakta Jan-Åke Pettersson 

om du är intresserad. De medlemmar som i nuläget står på en plats med laddstation och ej 

avser att utnyttja den får vara beredda att byta p-plats när någon med elbil önskar sådan 

plats. 

Gymmet. Sätt upp en namnlapp om du äger ett redskap som står i gymmet senast 15 maj. 

Därefter sker städning av lokalen samt bortforsling av dåliga redskap. 

Angående sopsorteringen: Varmare tider väntar oss förhoppningsvis och då är det 

viktigare än någonsin att inga förpackningar som kan innehålla 

matrester/mejeriförpackningar av något slag får slängas i våra säckar i hobbyrummet, de 

ska slängas som restavfall i sopcontainern vid Åsgatan. 

Tider. Följande tider är tillåtna för renoveringsarbete: Måndag-fredag kl 07.00-21.00, 

lördag-söndag kl 10.00 -16.00. Tänk också på att ljudet i lägenheterna ska dämpas mellan 
23.00 och 07.00, det innefattar även balkongerna. 

 
Hemsidan. Du vet väl om att på hemsidan finns årsredovisningar, gamla nr av Vi på 

skogåsen, bokning av gästrummet mm – gå gärna in och titta om du inte gjort det tidigare: 

www.skogasen.se  

Nästa styrelsemöte. Om du vill att styrelsen ska behandla någon speciell fråga lägg en 

lapp i brevlådan i föreningsrummet alternativt skicka ett mail till någon i styrelsen. Nästa 

styrelsemöte är bestämt till den 14 september. 
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